
Benešov“ MĚSTO BENEŠOV tel: +420 312 821 111
Masarykovo náměstí 100 e-mail: epodatelna@benesov-city.cz
256 01 Benešov ID datové schránky: cb4bwan

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Rozhodnutí o vyloučení účastníka výběrového řízení

Zadavatel Město Benešov v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané
ve smyslu $ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jako „ZZVZ“) v souladu se zásadami deklarovaným v $ 6 ZZVZ s názvem „MŠ
Bezručova 1948, Benešov — změna účelu užívání stavby“ na základě hodnocení nabídek
provedeného pověřenou komisí a podle usnesení Rady města Benešov rozhodl o vyloučení
účastníka výběrového řízení.

Odůvodnění vyloučení účastníka výběrového řízení

Dne 24.02.2025 byla stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou účastníka výběrového řízení
společnosti Solution Construction s.r.o., Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2.

Komise při kontrole předložené nabídky shledala rozpor v doložených soupisech prací, dodávek a
služeb (výkazech výměr). Zadavatel v rámci vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 4 ze
dne 14.02.2025 opravil přílohu č. 1 ZD soupis prací, dodávek a služeb (výkaz výměr) o chybějící
oddíl č. 714 - Izolace akustické a protiotřesové. Nabídka pořadové číslo č. 1 účastníka Solution
Construction s.r.o., Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2, podaná dne 18.02.2025 v 19:32 hod., nový
výkaz výměr neobsahovala, obsahovala původní soupis prací, dodávek a služeb (výkazů výměr),
který byl přílohou č. 1 zadávací dokumentace před opravou.
Z důvodu významné výše předpokládané ceny oddílu č. 714 - Izolace akustické a protiotřesové, tj.
103.172,35 Kč bez DPH,,a jelikož účastník řízení nesmí původní nabídkovou cenu změnit, vznikla

zde důvodná obava o naplnění definice mimořádně nízké nabídkové ceny. Z tohoto důvodu se
hodnotící komise rozhodla nepostupovat podle $ 46 odst. 1 zákona a nepožádat dotčeného účastníka
o doplnění nabídky. Hodnotící komise navrhuje vyřazení účastníka s nabídkou poř. č. 1 Solution
Construction s.r.o., Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2.

Závěr hodnotící komise

Nabídka podaná účastníkem výběrového řízení Solution Construction s.r.o nebyla zpracována

v souladu se zadávací dokumentací. Zadavatel se rozhodl dále nepostupovat podle § 46 odst.1
ZZVZ k objasnění a doplnění nabídky z důvodu opodstatněné obavy o naplnění definice mimořádně
nízké nabídkové ceny.

Zadavatel v souladu s ustanovením $ 48 odst 2 b) „zákona“ vylučuje účastníka výběrového řízení,
neboť podaná nabídka nebyla zpracována v souladu se zadávací dokumentací.



Identifikační údaje vyloučeného účastníka
 

Nabídka pořadové číslo č. 1
Obchodní firma

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

V Benešově 06.03.2025

Solution Construction s.r.o.

Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2

společnost s ručením omezeným

177 08 095

      j
Ing. Jároslav Hla ičk Fr
starosta mésta Benesove&°”


